
tg::';:y
st" SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. HSAA-8448-14/2020

,S uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. ve znění pozdějších
" Y' y předpisů (dále jen .,smlouva")

Článek ].
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spo.jení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

E-mail:
Telefon/fax:
(dále jen ,.objednatel"')

záchranný sbor hlavního města Prahy
Sokolská 62. 121 24 Praha 2
70886288
není plátceni DPH
Česká národní banka. Na Příkopě 864/28, Praha
8107881/0710
jm9aa6j
plk. Ing. Lud'ken] Prudilem, ředitelem
Viktor Pačes, technický pracovník (ODPS)
kpt. Ing. Helena Bočková, investiční referent (ODPS)

,
"

a

BATISTAV s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v rejstříku dle
(dále .jen ,.poskytovatel")
Společně též dále jako .,smluvní

Daškova 3078/1, 143 00 Praha 4 - Modřany
Prvomájová 272/19. 153 00 Praha 5 - Radotín
25662678
CZ25662678
Česká spořitelna a.s., Praha 5 - Smíchov
4335692/0800
Josefem Batíkem, jednatelem společnosti
Ing. Lukášem Batíkem, jednatelem společnosti

,
,

strany".

Článek JI.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této snilouvy je provádění pravidelných servisních služeb na stávajících zařízeních
· klimatizace a vzduchotechniky v pravidelné periodě dvakrát (2x) za rok. Pravidelné servisní

prohlídky budou prováděny dle pokynů výrobce k obsluze a údržbě a dle platných předpisů,
tj. dle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů, dále dle zákona
č. 73/2012 Sb.. o látkách, které poškozují ozonovou vrstvu, a o tluorovaných skleníkových
plynech, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 257/2012 Sb., o předcházení emisím látkám,
které poškozují ozonovou vrstvu, a fluorovaných skleníkových plynů, ve znění vyhlášky



\

F

.

.:...E

č. 472/2017 Sb., a Nařízení evropského parlamentu a Rady EU č. 517/2014 ze dne 16. dubna
2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušení nařízení (ES) č. 842/2006.

2. Předmětem smlouvy je dále provádění pravidelných ročních revizí na zařízeních klimatizačních
jednotek s náplni větší než 2,4 kg.

3. Rozsah servisních služeb je uveden niže:
a) kontrola stavu výparníku u klimatizačních jednotek (těsnost. čistota);
b) kontrola a vyčištěni stávajicích filtračních vložek u jednotek (případná výměna);
c) kontrola stavu kondenzátu a jeho vyčištění u .jednotek;
d) kontrola stavu chl. média, chodu kompresoru u jednotek (tlak na sání a výstupu, el.);
e) kontroly funkce termostatu, exp. ventilu. tlakových čidel. ovladače u jednotek;
f) kontroly elektrického příslušenství;
g) celkové kontroly funkčnosti systén]u.

4. Předmětem smlouvy je dále pohotovostní, havarijní výjezd při odstraňování nenadálých poruch,
zejména, nikoliv však výlučně, v tzv. ,,serverovnách", jenž niusí být v nepřetržitém provozu (dále
jen ..pohotovostní činnost"). Tento výjezd bude prováděn na základě telefonického nahlášení
poruchy a to kdykoliv, v nonstop režimu.

5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 14. 9. 2020, která byla
na základě zadávacího řízení zveřejněného pod čískní jednacín:í HSAA-8448/2020
a systémovýni číslem v Národnin] elektronickém nástroji (NEN) N006/20N00019180 vybrána
jako ne.jvýhodnější.

Článek Ill.
.Podmínky a doba poskytnutí služby

l. Poskytovatel se zavazuje. Že veškeré práce a Činnosti dle ČI. JI. této smlouvy budou prováděny
kvalifikovanými a školenými techniky.

2. Poskytovatel se zavazuje k provádění prací a činností uvedených v ČI. JI. odst. l této smlouvy
v pravidelných terinínech v n:iěsících dubnu a říjnu, nebo na základě dohody snduvních stran, a to
po dobu 48 n]ěsíců od nabytí účinnosti této smlouvy. Dále pak k provádění pravidelných ročních
revizí dle ČI. j]., odst. 2 této smlouvy v termínu dle dohody smluvních stran.

3. Poskytovatel se zavazuje k zahájení prací a Činností uvedených v čI. II. odst. 4 této smlouvy
do 8 hodin od ohlášení závady včetně sobot. nedělí a svátků. K dispozici je nonstop dispečink
a telefonní linka na nahlášení poruchy:

4. Poskytovatel je oprávněn doporučit objednateli změnu termínu plnění s přihlédnutím
k technologickým postupům. -

5. zjistí-li poskytovatel běheni poskytnuti služby, že technický stav zařízení ohrožuje jeho funkčnost,
je poskytovatel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout technické
řešení.

6. Poskytovatel je povinen přerušit práce na základě písen]ného požadavku objednatele.
7. Poskytovatel je oprávněn přerušit práce pouze v případě nebezpečí ohrožení zdraví nebo v případě,

kdy ob.jednatel ani po první urgenci neplní finanční závazky.
8. Místem phiění jsou objekty uvedené v příloze č. ] této smlouvy.
9, Pokud je pracovním výstupem prováděné Činnosti dle ČI. II. odst. 4 této smlouvy písemný záznan],

zavazuje se poskytovatel k předání ]ninin1álně dvou (2) vyhotovení v listinné podobně objednateli.
10.0 servisních prohlídkách dle ČI. II. odst. l této smlouvy bude proveden písemný zápis



do servisního listu. Servisní zápis bude potvrzen podpisem zástupce objednatele a poskytovatele.
Servisní list bude ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno
vyhotovení poskytovatel. Poskytnutá služba je provedena jejín] řádným ukončením a předánín]
po podpisu servisního listu objednateli.

Článek IV.
Předání poskytnuté sluŽby

l. Předání poskytnuté služby se rozumí den jelio převzetí objednatelem v souladu s ČI. III. této
smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje předat objednateli spolu s poskytnutini služby též veškeré doklady, které
se k poskytnuti služby vztahují.

3. V případě vad poskytnuté služby je ob.jednatel oprávněn odmítnout .je.jí převzetí. O této
skutečnosti. včetně .jejích důvodů, se provede záznan] na servisní list.

4. Nebezpečí škody na poskytnuté službě přechází na objednatele podepsáním servisního listu.

Článek V.
Cena za poskytnutí služby

l. Práce a činnosti uvedené v ČI. JI. odst. l této smlouvy budou fakturovány částkou na základě
přílohy č. l této snilouvy a budou obsahovat cenu za servisní činnost + zvlášt' cenu za náhradní
díly. Celková cena za stanovenou servisní činnost a provedení pravidelných ročních revizí
po dobu platnosti této smlouvy je stanovena ve výši l 071 176,00 Kč bez DPH (slovy: jeden
milion sedmdesát jedna tisíc jedno sto sednidesát šest korun českých), tj. l 296 122,96 kč
vC. DPH (slovy: jeden milion dvě stě devadesát šest tisíc jedno sto dvacet dva korun českých
devadesát šest haléřů), přičemž hodnota DPH 21 % je 224 946,96 KČ.
Cena za sjednanou půlroční servisní činnost v pravidelném termínu dle ČI. III, odst. 2 je
stanovena ve výši 125 397,00 KČ bez DPH, tj. 151 730,37 KČ VC. DPH. Hodnota DPH 21 % je
26 333,37 KČ. Dopravné se neúčtuje.
Cena za sjednané pravidelné roČní revize dle ČI. III, odst. 2 je stanovena ve výši 17 000,00
KČ bez DPH. ti. 20 570,00 KČ vC. DPH. Hodnota DPH 21 % je 3 570,00 KČ. Dopravné se
neúCtuje.

2. Práce a činnosti dle ČI. j]. odst. 4 této snilouvy budou fakturovány následovně:
a. cena za pohotovostní činnost + paušální ceny za dopravu v pracovní den, v pracovní

době je stanovena v základní hodinové sazbě 600,00 KČ bez DPH, ti. 726,00 KČ včetně
DPH, + náklady na náhradní díly v ceně obvyklé v místě plnění. Celková cena bude pak
stanovena na základě skutečně odpracovaných hodin. Soupis prací a použitých náhradních
dílů bude uveden jako příloha každé faktury.

b. cena za pohotovostní Činnost + paušální ceny za dopravu v pracovní den, mimo
pracovní dobu je stanovena v základní hodinové sazbě 600,00 KČ bez DPH, tj. 726,00
KČ včetně DPH. + náklady na náhradní díly v ceně obvyklé v místě plnění. Celková cena
bude pak stanovena na základě skutečně odpracovaných hodin. Soupis prací a použitých
náhradních dílů materiálu bude uveden jako příloha každé faktury.

c. cena za pohotovostní činnost + paušální ceny za dopravu mimo pracovní dny a ve
dnech pracovního klidu je stanovena v základní hodinové sazbě 600,00 KČ bez DPH,
tj. 726,00 KČ včetně DPH, + náklady na náhradní díly v ceně obvyklé v místě plnění.



Celková cena bude pak stanovena na základě skutečně odpracovaných hodin. Soupis prací
a použitých náhradních dílů bude uveden .jako příloha každé faktury.

3. Cena náhradních dílů bude účtována dle ceníku poskytovatele platného ke dni předání služby.
Pokud by jednotková cena náhradních dílů překročila Částku 5 000 KČ, je poskytovatel povinen
informovat objednatele a vyžádat si jeho písemné potvrzení.

4. Celkové finanční plnění dle této snilouvy nepřesáhne částku l 850 000 KČ bez DPH.
5. Smluvní ceny prací jsou stanoveny jako maximální. konečné a nepřekročitelné.
6. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené poskytovatelem po poskytnutí služby

poskytovatelem. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti
dle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů (dále jen
.,ZDPH"), § 435 občanského zákoníku. evidenční číslo smlouvy objednatele. systémové číslo
z Národního elektronické]1o nástroje (NEN) a dále vyčíslení zvlášt" ceny díla bez DPH. zvlášt"
DPH a celkovou cenu díla včetně DPH.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 (třiceti) kalendářních dnů ode
dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má
za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

8. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny služby.
9. Objednatel,je oprávněn před uplynutíni lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto sndouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny cliybně.
Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovén) případě není objednatel v prodlení se zap]acenin1 ceny služby. Okainžikem doručeni
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 (třiceti)
kalendářních dnů. .

Článek VI.
Práva a povinnosti objednatele

l. Objednatel se zavazuje zajistit poskytovateli potřebnou součinnost při plnění závazků
poskytovatele tak. aby nebyl ohrožen termín či lhůta plnění poskytovatele. Dále se zavazuje
poskytovateli za.jistit veškeré inforniace o technických okolnostech a skutečnostech. které niohou
mít vliv na řádný provoz zařízení.

2. Objednatel je povinen zajistit poskytovateli přístup do objektu objednatele včetně vjezdu vozidla
poskytovatele. Dále .je povinen zajistit přítonmost kompetentní osoby, která poskytovateli
poskytne potřebnou součinnost při prováděni prací a činností uvedených v ČI. II této smlouvy.

- Článek VII.
Práva a povinnosti poskytovatele

l. Poskytovatel prohlašu.je, Že poskytnuté služby budou odpovídat této smlouvě. platným
technickýin l]orlnán] a předpisůn] a Že poskytnuté služby nebudou zatíženy právy třetích osob.

2. Poskytovatel je povinen sledovat lhůty pro provádění servisu v rozsahu specifikovaném v ČI. III.
odst. 2 a v příloze č. ] této smlouvy a tento servis provádět i bez výzvy objednatele.

3. Poskytovatel zajistí, aby jeho pracovnici před zahájením každé práce související s prováděním
plánované údržby a servisu objednatele uvědomili. a to nejméně 5 pracovních dnů předem.

4. Poskytovatel se zavazuje, Že prováděnín] prací nedojde k zásadnímu on]ezení provozu v místě
plnění.

l



5. Poskytovatel v plném rozsahu nese odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a sledováni
a dodržováni předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.

6. Pokud není uvedeno .jinak ve snilouvě nebo v dokunientaci. je poskytovatel povinen provést
veškeré práce a dodávky v souladu s obecnými technickými, závaznými technickýini norn]alni
a podrnínkaníi.

7. Dojde-li k přerušení prací z důvodů ležících na straně ob.jednatele nebo pro okolnosti vylučující
odpovědnost. zavazuje se poskytovatel učinit vše. co lze od něho spravedlivě požadovat, aby
umožnil pokračování prací.

8. Nejpozději do zahájení přejímky předá poskytovatel objednateli všechny nezbytné dokumenty
(potvrzení o provedených zkouškách, předepsané revizní zprávy, doklad o zacvičení budoucí
obsluhy technologického zařízení. návody k obsluze apod.) vyžadované závaznými technickýn)i
norma]ni a příslušnými předpisy.

Článek VIII.
Odpovědnost poskytovatele za vady

l. Poskytovaná služba má vady. pokud nedopovídá ustanoveníni této smlouvy a příslušným
technickým normál)1 a jiným právním předpisůn].

2. Vady poskytnuté služby budou posuzovány podle příslušných ustanoveni občanského zákoníku.
3. Nárokv z odpovědnosti za vady plnění poskytnuté služby je objednatel povinen uplatnit

W'

u poskytovatele písemně, a to bez zbytečného odkladu poté, co tyto vady z.jistil.
4. Poskytovatel je povinen zahájit odstranění vad plnění poskytnuté služby bezodkladně, ne.jpozději

do osmi (B) hodin po oznámení vady objednatelem, jinak bude vada odstraněna na jeho náklady.
5. Poskytnutí služby s vadami považu.jí smluvní strany za podstatné porušeni této smlouvy

.a objednatel má nárok uplatnit nároky z vad plnění poskytnuté služby.
6. Práce, které vykazu.ji již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou v rozporu se sn]loL1voLl, musí

poskytovatel na vlastní náklady nahradit bezvadnými pracemi. Poskytovatel kromě prací
prováděných vlastními zaměstnanci ručí za všechny materiály. polotovary a výrobky, které při
poskytování služby použije. Ve ste.jném rozsahu ručí i za práce a dodávky svých dodavatelů.

Článek IX.
Povinnost mlČenlivosti

l. Poskytovatel se zavazLlje zachovávat ve vztahu ke třetíin osobán] mlčenlivost o il]for]nacích, které
při plněni této sn)]oll\'y získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích
a spo|upl"acovl)Ícich a nesmí je zpřístupnit bez píseinného souhlasu objednatele žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které .jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění inforniace vyžadováno zákonen:i nebo závaznýn] rozhodnutín]

oprávněného orgánu.
2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti všechny osoby. které se budou podílet

na poskytnuti služby objednateli na základě této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytnutí služby dle této

smlouvy, odpovídá poskytovateli. jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi sníluvnirni strananii bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných



jednat jinénem smluvních stran, kontaktních osob, popř. .jimi pověřených pracovníků. \
Článek X.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy
l. V případě nedodržení podmínek poskytnutí služby podle ČI. Ill. této smlouvy ze strany

poskytovatele. tzn. nesplní své povinnosti vyplývající njú z kon]plexního servisu dle ČI. II. odst. l
této smlouvy nebo nezahájí včas práce a činnosti uvedené v ČI. JI. odst. 4 této smlouvy, uhradí
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ (slovy: deset tisíc korun českých) za každý případ
porušení.

2. Jestliže poskytovatel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. IX této snilouvy, zavazuje se
poskytovatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši l 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Snduvni pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do Čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele řádně poskytnout službu.

6. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovateleni, které zakládá právo objednatele
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení poskytovatele se zahájeníni prací a činností uvedených v ČI. j]. odst. 4 této
smlouvy o vice neŽ šestnáct (16) hodin;

P

b) porušení ,jakékoli povinnosti poskytovatele podle ČI. lX. této smlouvy:
C) postup poskytovatele při poskytnutí služby v rozporu s pokyny objednatele;

7. Objednatel je dále oprávněn od této sndouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na poskytovatele byl zaniítnut proto, že majetek poskytovatele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení:
C) poskytovatel vstoupí do likvidace.

8. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60)
kalendářních dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvnini dnem následujícím po doručení výpovědi. v takovém případě je
poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony. bez nichž by mohly být zájn]y objednávajícího
vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od sndouvy nastávají okamžikem doručení píseniného projevu vůle
odstoupit od této sndouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od snilouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek XI.
Záruka a sankce za její nedodrŽení



l. Poskytovatel prohlašuje, že v případě oprav a úprav přebírá za poskytnuté služby záruku v délce
dvanácti (12) měsíců od předání a převzetí poskytnuté služby.

2. Záruční doba se staví po dobu. po kterou nemůže objednatel dílo řádně llživat pro vady. za které
nese odpovědnost poskytovatel.

3. Reklamace vad musí bÝt provedena písemně. Poskytovatel je povinen v případě prodlení
s vyřízením reklaniace zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.5 % z celkové ceny služby
včetně DPH za každý. byt' i započatý kalendářní den prodlení. Sjednanou sniluvní pokutu ,je
povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatněni.

4. Reklaniace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem oddělení provozu a správy
majetku (ODPS).

Článek XII.
Ostatní ujednání

l. Snl]uvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně zrněnu údajů
v záhlaví sndouvy.

2. Poskytovatel není bez předchozího piseinného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Poskytovatel je povinen dokunienty související se službami dle této sndouvy uchovávat nejníéně
po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni poskytnuté služby,
popř. k pos|ednín)u zdanitelnéniu plnění dle této snilouvy. a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontro1]1ínli orgány.

4. Poskytovatel .je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytoyate| i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údqjů
uvedených ve smlouvě včetně ceny poskytnuté služby.

Článek XIII.
Závěrečná ustanovení

l. Kontaktní osoby sn]]uvních stran uvedeľ]é v ČI. I této smlouvy jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zn]ocněny ke sjednávání zn:iěn
nebo rozsahu této smlouvy.

2. Veškerá korespondence mezi snúuvními strananii, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této
srnlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak,

3. Platnost a účinl1ost této smlouvy končí up|ynutin1 sjednané doby plnění, t.j. 48 měsíců od nabytí
účinnosti této smlouvy nebo vyčerpáním finančního limitu dle ČI. V, odst. 4.

4. Smluvní strany jsou srozuniěny, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podniínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdě.jšich předpisů (dále jen ..zákon
o registru sniluv"'). Tuto snilouvu dle zákona o registru smluv uveřejní Česká republika -
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, a to do třiceti (30) dnů od uzavření smlouvy.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběnia smluvnínii stranami a dle § 6 odst. l
zákona o registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že tato sndouva a právní vztahy jí založené se řídí podle zákona



y
\,

č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů.
7. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud není touto sndouvou
sjednáno jinak.

8. Smluvní strany se dohodly, že případný spor, který vznikne z této smlouvy nebo v souvislosti s ní
bude rozhodován výlučně podle českého práva obecnými soudy v České republice.

9. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranan]i či zvyklosti
zachovávaných obecně či v odvětvi týkajícím se předniětu plnění této smlouvy. Vedle shora
uvedeného si strany potvrzují. Že si ne.jsou vědomy žádných dosud n)ezi nimi zavedených
obchodních zvyklostí či praxe.

10. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy.

l l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. l 10/201 9 Sb., o zpracování
osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně týzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnén:i pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů)-

12. Tato sndouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden (l) ste.jnopis obdrží
poskytovatel a dva (2) objednatel.

13. Nedílnou součástí této sndouvy .je příloha:
příloha č. l - jednotkový rozpočet a soupis zařízení,
příloha č. 2 - Soupis hasičských stanic HZS hl. m. Prahy.

\
\

\

Za objednatele:
V Praze dne: 2 1 -10- 2020

plk. In uděk Prudil
ředitel,. ZS hl. m. Prahy

Za poskytovatele:
V Praze dne: d. .1q

Josef Batik
.jednatel společnosti

Česká republika
Hasičslý záchramt,ý sbor

hlavniho města P ahy
Sokolskú 62, 121 24 Praha 2

41

BATISTAV s.r.o.
Daškova 3078, 143 00 PRAHA 4

ico: 25662678, DIČ: CZ25662678
tel.:257 910 587,m.: 732 561445

e·mai1: infc'@ batistav.cz



PřÍloha č. 1jednotkový rozpočet a soupis zařízeni ke smlouvě č. HSAA-8448-14/2020

Pol. Text Vŕměra N1J Cena za MJ Cena bez DPH

HS l Sokolská 1$95/62. Praha 2 -budova CA. 3.NP + OS linky 112 (konlul)ikačlli a IT tech.)
l Toshiba RAS-SM34UAV-E -l- 3x vnitřní jednotka nástěnná RAS-M16GKV-E ] kpl l 490 l 490
2 Toshiba RAS 4M27 GACV-E - Ix venkorni + 3x \"l)ilř1)i RAS Ml3(m.č.2l7.218) Ml6(l)).Č22]) l kpl l 490 ] 490

2a Toshiba RAS 18 + lx vnitřní RAS ]8 l kpl 700 700
3 Toshiba RAV-SM563AT-E " lx \'niti1)i jednotka náslénná RA\'-SM562KRTE-E l kpl 700 700
4 DAIKIN RKS60F2VIB-R410 + lx vnitMi jednotka l kpl 700 700
5 Toshiba RAV-SM563AT-E + Ix vniti1)i iednotka l)áslénná RA\'-SM562KRTE-E l kpl 700 700
6 DAIKIN ER3DAWI-R22 -' 2x vnitřní jednotka GEA Aircěnt. Q 750m3.n'98 $\ stém MaR-johnson control l kpl l 190 l 190

HS l Sokolská 1595/62. Praha 2 - budova č.l. ].PP.1NP + OS linkV 150 (koinunikačni a IT iech.)
7 Toshiba RAV- 1404 ATP-E + lx vniti1)i i¢dnotka podstropni mist č. 00L"Sl03 l kpl 700 700
8 DAIKIN RR 100B8W1B-RJ10 A + lx rnilřni jednotka násiěnná misi č. 001,'Sl03 l kpl 700 700
g Toshiba RAV-SMI 104CT-E + lx \"nití1ľi iednotka nástčnná mist č. 00l,"S 103 l kpl 700 700
JO DAIKIN RXS35BVMB-R410 A + lx vnitřní jednotka nástěnná mist č. 001iM004 l kpl 700 700
11 DAIKIN RXS35CVMB-R410 A + lx \-l)itíl)i jednotka niisténná mist č. 001,1\1005 l kpl 700 700
12 Toshiba RAV-SMI 103ATE -l- 2 x rniti-ni nástěnná jednotka RA\"-SM562KRTE-E lň.Č- 00l/S104 l kpl l 390 ] 390
13 Toshiba RAY SMI 103 + 2 x vnitřní IláSlělll)á jednotka Toshiba RAY SM562 \' misl.č.OOl/S lO-l l kpl l 390 l 390
14 Toshiba RAV SMll03/ SM1102CT-E \-])ilh)i nástěnná iednotka v mist.č.00l/Sl12 l k|)| 700 700
15 TRANE TTA 040RDOO-BO + VZT WOLF v mist. Č.()O]/S101 ] kpl l 800 ] 800
16 VZT jednotka Aircent s elektro ohí'ivačen) r ínistnosti č. 00l/SlOl l kpl 980 980
17 Toshiba RAS 4M27GAC\'E + 3x vniiřni nástěnná i.1"oshiba RAS MI3SKCV r mist. Č. 00]/005 (OS]50) l kpl l 490 ] 490

17a VZT protipožární klapka 2 ks 250 500
HS l Sokolská 1595/62. Praha 2 - budova č. 3. JPP (centrálni archiv) + bud.č.l. 3.NP

18 VZT jednotka PM LuňABBA 48-02-0-06-1 centrálni archiv l kpl ] 200 ] 200
19 INTERTHERM NKI/NKO26 - lx venkovní + lx \1)ití1li jednotka mist č.001/ll I-i-cditcl-kancdář ] kpl 980 980
20 INTERTHERM NKI/NKO26 -lx r¢nkovni " Ix vnitřní i¢dno{ka mist č.OŮ|,'llO-ředitel-zasédaci Ill. l kpl 980 980
21 INTERTHERM NJ12/NO12 -lx venkovní + lx \ nitřni ie(|no{ka mist č.00]/109-ředilel-s¢kl-etal"iát l kpl 980 980

CENA bez DPH za objekt HS l za 12 inčsícú 22 860

22 Pl'a\-idelllá roční revize zař. kli]natizač]lich jednotek s ná Ani větší než 2.4 kg ( íol. 1,7.8. 9. 12, 13. 14. 15.) S k)l l 000 8 000
bez dph za objekt FIS l za 12 měsíců """""I'-"m'""" ' '"W ' ' "".·-'"ms" l kp) 53 720 " ii /'LÚ ÚD"' ""' ""

DPH 21 % íl 281.20
CENA CELKEM včetně DPH za objekt liS l za 12 měsíců , 65 001.20



\
Příloha č. 1 jednotkový rozpočet a soupis zařÍzení ke smlouvě č. HSAA-8448-14/2020

Adn)ini$trati\'ni buclova HZS hl. m. Prahy, Leperova 1784/5 7. Praha 2 (budova LEG. 6.NP (prevence))
23 Toshiba RAS-B]3N3KV2-El-\·niti1)i RAS-13N3AV2-E1 -vel]ko\"ni mist č. LEG,"604 l kpt 700 700
24 Toshiba RAS-137SAV+IX \'|litř1)i jednotka ná$[ěllj)á mist č. LEG '605 l kpl 700 700
25 DAIKIN FTYN35DAV3B-R4 10A+ lx vnitřní jednotka nástčnná mist č. LEG '606 j kpl 700 700
26 DAIKIN FTYN35DAV3B-R4 10A+ IX \-lliti1li jednotka nástěnná mist č. 1.EG'609 l kpl 700 700
27 DAIKIN RYN50E3V IB-R410A+ 2x vnitřní iechiotka nástěnná misi č. LEG'601 2 kpl l 290 2 580

CENA bez DPH za objekt KŔ HZS 5 380

=' " . ĺil Prahv za 12 měsíců l kpt 10 760 JO 760.00
DPH 21 % 2 259.60
CENA CELKEM včetně DPH za objekt Administrativní budova HZS hl. m. Prahv za 12 měsíců 13 019.60

HS 6 Na Krčské stráni 1366/6. Praha 4 - prádelna, balnea provoz, dieselaµ'"µát
28 Duplex 2100-T r.v. 2004, v l PP v místnosti prádělm' tnist. Č. SI l-l l kpl l 400 l 400
29 VZT jednotka ILB/6-225, V INP v balnea prm ozu. VC. El. Ohřívače IBE-200/9T l kpl 500 500
30 VZT jednotka 1LB/4-225, V 1NP v balnea provozu l kpl 500 500
31 VZT jednotka - ventilátor TI)-800/200 " 3 kpl 280 840
32 VZT jednotka TCBB/4-560 H, V lPP technická n)isn)o$t-diesdaEr¢pál . mist. Č. SI ]0. S l j] 2 kpl 300 600

CENA bez DPH za objekt hs 6 3 840

HS'6 KrČ za 12 měsíců l kpl 7 680 7680.00
DPH 21 % l 612.80
CENA CELKEM vČetně DPH za objekt HS 6 KrČ za 12 měsíců g 292.80

HS 7 Jinonická 1226, Praha 5
33 Toshiba RAS 3M 26GAV-EI - 2x vl)itil)i jednotka nástěnná m.č. 014. 144 l kpl l 290 l 290
34 Toshiba RAS 167 SAV-E3 - lx vniiřni jednotka nástěnná m.č. OBJ l kpl 700 700
35 Toshiba RAV-SM803-AT-E - lx vnitřní iednoika náslě]ll)á m.č. 322 l kpl 700 700
36 Klimatizační .jedn. Lcnnox zař. 5.].5.2.5.3.5.4 ve 3.NP- 2x \"jĹilí1)i t'2X venkovní 2 kpl 2 IDO 4 200

CENA bez DPH za ob,jekt HS 7 6 890

37 Pravidelná roční ŕ¢\"iz¢ zař. k1iniauzačnich .jedmtek s náplni )'ětši neZ 2,4 kg (pol. 33., 36 + 2x další khniatizačni kpl ] 000 5 000jedn. l.ennox (v současné clobé miino p1"o\ oz, servis vyžadován u rozsahll dle potřeby). 5
CENA celkem bez dph za objekt hs 7 Smíchov za 12 měsíců . _ . ., 18 780 " 18 780,00
DPH 21 % 3 943.80
CENA CELKEM včetně DPH za objekt hs 7 Snúchcn' za 12 měsíců 22 723.80



i

Příloha č. 1 jednotkový rozpočet a soupis zařízeni ke smlouvě č. HSAA-8448-14/2020

HS 8 Radotín, V Sudech l. Praha 16 - Radotín
38 VZT jednotka GEKO 393-1 NHE60-3HD parapetní 2 kpl 560 l 120
39 VZT ventilátor Mixvent TD 350/125LS vC. Zpětné klapkv 3 ks 280 840
40 VZT ventilátor nástěnný H\'300A vC. Žaluzioré klapkv 2 ks 280 560
41 ČiŠtěni koncmi'ch VŽI" el¢n)enlů (taliřové ventih'. n'ůstkv. stěnové l))řižkv) 57 ks 110 6 270
42 VZT ventilátor Mixrent TD S00/160LS i-č. Zpětné klapkv 3 ks 280 840
43 VZT ventilátor DECOR 300 CRZ uč. Zpětné klapkv l ks 280 280
44 VZT jednotka DUPLEX-BT2000 l kpl l 690 l 690
45 vzt \'ýii\'é \'vú$ti VAMP 250 DIS 6 ks 260 l 560
46 VZT klapka uzaviraci. podtlaková a repulačni 13 ks 125 ] 625
47 VZT jednotka SAHARA Plus W493.00 l ks 260 260
48 VZT jednotka odvodni RS63/45D l ks 280 280
49 VZT ventilátor přivodni RP 60-35/31-40 VC. Repulačni klapky a vodního ohřívače l ks 650 650
50 vzt kapsový íiltr KFD 60-35 2 ks 296 592
51 VZT střeŠní ventilátor RS 40/32-4E l ks 240 240
52 VZT střešní vemilátor RS 56,'40-4E 2 ks 240 480
53 VZ1" ventilátor axiálni FC040-4EQ 2F.3 l ks 210 210
54 VZT protipožámi klapka 2 ks , 250 500
55 Klimajednotka LG S 12AHP (lx renkovni + lx vnitřní nástčnná - tekpraf zař.č.3) l kpl 900 900
56 Klimaiednotka LG S09AHP (lx \'e]lkovlli + lx vnitřní nástěnná - server-$poioraci zař.č,20) l kpl 900 900
57 K|ilľlaiec|nQtka LG S 18AHP ( lx \'ej)ko\ ni - 2x \'j)ilřni nástčnná - posilovna. strážnice zař.č.8) l kpl ] 480 l 480

CENA bez DPH za objekt liS Radotín 21 277

CENA CELKEM bez dph za objekt hs 8 Radotín za 12 měsíců . '-.-'F -. "kp]¥. -.: ' ':' ' 42 554 4? 554.00
DPH 21 % 8 936.34
CENA CELKEM včetně 1)Pll za objekt l-lS 8 Radotín žúl 12 niěsícu 51 490.34

HS ] l Modřany. Gci). Šiškv 2140. Praha 12

58 Chladicí jednotka Trane.vodni s\'stějn l ks 3 200 3 200
59 Fan Coil pQ(rlll)ni - 0.8kW g ks 4')0 4 410
60 Fan Coil potrubní - 0,8kW 16 ks 490 7 840
61 .Fan Coil potrubní - 3.0kW ] ks 490 490
62 Klimatizace Toshiba - RAV-SMI 108CTP-E/RAW-SM1 104ATP-E l kpl 600 600
63 Split sYstém - &0kW - lses _ ] kpl 600 600
64 .Split sYstém - 2.0kW - lses ] kpl 600 600
65 Sp]i| sysŔm - 8,0kW - lses ] kpl 600 600



\
66 Split systém - 4.0kW - lses l kpl 600 600
67 Split sYstém - 6.0kW - lses l kpl 600 600
68 Split sYstém - 1.5kW - lses l kpl 600 600
69 Split sYstém - 10,0kW - lses l kpl l 100 l 100
70 Split systém - 10.0kW - Jses l kpl l 100 l 100
71 Fan Coil kazetoví- - 4.0kW 2 ks 490 490
72 Fan Coil kazeton' - 2.0kW l ks 490 490
73 Fan Coil potrubní - 0.8kW 4 ks 490 l 960
74 Fan Coil potrubní - 0.8kW 14 ks 490 6 860
75 Kilmatizace Mitshubishi - MUZ-GE50VA- 5k\v/l ses. PVČ l kpl BOO 800
76 Čištěni tkaninového filtru 44 ks 415 18 260
77 Čerpadlo kondenzátu - 49ks 49 ks 140 6 860

CENA bez DPH za objekt HS Modřanv za 12 měsíců 58 550
78 Pravidelná roční revize zař. kIiinatizačnich jednotek s náplni \iiši než 2.4 kú 4 k l l 000 4 000

HS 11 Modřany za 12 měsíců 121 JOO 121 100.00
DPH 21 % 25 431.00
CENA celkem včcmě dph za objekt HS 11 Modřam· za 12 ničsíců 146 531.00

PřIIoha č. 1 jednotkovú rozoočet a souois zařízeni ke smlouvě č. HSAA-8448-14/2020

HS 2 Petřiny. Heyrovského 1987. Praha 6 "
79 Klimatizace Toshiba - RAV-SM562KRT-E/RAV-SP564AT-E den.in. l kpl l 350 I 350
SO Klimatizace Daikin -RKS7IFV 1B/FTKS7 1FV IB lab. l kp] l 350 l 350

CENA bez dph za objekt HS Petřim· 2 700

cena CELKEM bez dph za objekt HS 2 Petřinv za 12 mčskii 2 700 5 400.00
DPH 21 % l 134.00
CENA CELKEM včetně DPH za objekt fis 2 PeCřinr' za 12 njěsÍcu C) 534.00

HS 4 Chodov. Květnového \'itěz$tvi 2023. Praha j]
81 Toshiba RAV SM566 KRT-E/SM564 ATP-E - lx rnitilli lednolka násičnná m.č. 118 l kpl I 950 l 950

CENA bez DPH za objekt HS Chodov l 950

CENA celkem bez DPH za objekt hs 4 Chodov za 12 měsíců _ _ __ 2 kpt I 950 3 900,00
DPH 21 % 819,00 l
CENA CELKEM včetně DPH za objekt HS 4 Chodov za 12 měsícú 4 719,00



Příloha č. 1 jednotkový rozpočet a soupis zařÍzenÍ ke smlouvě č. HSAA-8448-14/2020

HS 10 Satalice. K Radonicum 305. Praha 9
82 Klima jednotka Salnsun2 ARI 2MSPX ( lx \ enkovni + lx vnitiíni nástěnná) j kpl l 950 l 950

Cena bez dph za objekt hs Satalice l 950

CENA CELKEM bez dph za objekt hs 10 Satalice za 12 měsíců kpl I ')50 3 900.00
DPH 21 % 819.00
CENA CELKEM včetně DPH za objekt hs 10 Satalice za 12 měsíců 4 719.00

Š



Příloha č. 2 - Soupis hasičských stanic HZS hl. m. Prahy ke smlouvě č. HSAA-8448-14L

Adresy hasičských stanic HZS hl.m.Prahy
Hasičská stanice Č.1, Sokolská 62, Praha 2

Hasičská stanice Č.2 - Petřiný, Heýrovského nám. 1987, Praha 6

Hasičská stanice Č.4 - Chodov, Květnového vítězství 2023, Praha 11

Hasičská stanice Č.6 - Krč, Na Krčské stráni 1366, Praha 4

Hasičská stanice Č.7 - Smíchov, Jinonická 1226, Praha 5

Hasičská stanice Č.8 - Radotín, V Sudech 1, Praha 16

Hasičská stanice Č.10 - Satalice, K Radonicům 305, Praha 9

Hasičská stanice Č.11 - Modřany, Generála Šišky, Praha 12

Administrativní budova HZSP Legerova 57, Praha 2


